Phong II, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

6. Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá: 08 giờ 30 phút ngày 
16/01/2026 tại Lô số STH35B.20, đường 1B, khu đô thị mới Lê Hồng Phong II, 
phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

7. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.301.647.912 đồng (Bằng chữ: hai 
tỷ ba trăm lẻ một triệu sáu trăm bốn mươi bảy nghìn chín trăm mười hai đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, 
các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua tài sản phải chịu thuế, phí, lệ phí theo quy 
định pháp luật quy định, phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá và tự 
liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang tên, chuyển quyền sở hữu, sử 
dụng tài sản và các chi phí phát sinh (nếu có). 

8. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 200.000 đồng (hai 
trăm nghìn đồng).

Số tiền đặt trước: 460.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi 
triệu đồng).
          9. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu 
giá: 

- Đối với hộ gia đình, cá nhân; Giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước 
công dân hoặc hộ chiếu (bản sao y công chứng, chứng thực);

- Đối với tổ chức: Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm quyền hoặc